

第22回 厚生科学審議会生活衛生適正化分科会

《配付資料》

- 議事次第
- 委員名簿
- 座席表
- 配付資料一覧

(資料)

- 資料1 理容業の振興指針（案）のポイント
- 資料2 理容業の振興指針（案）新旧対照表
- 資料3 美容業の振興指針（案）のポイント
- 資料4 美容業の振興指針（案）新旧対照表
- 資料5 クリーニング業の振興指針（案）のポイント
- 資料6 クリーニング業の振興指針（案）新旧対照表
- 資料7 興行場営業の振興指針（案）のポイント
- 資料8 興行場営業の振興指針（案）新旧対照表
- 資料9 飲食店営業（すし店）の振興指針（案）のポイント
- 資料10 飲食店営業（すし店）の振興指針（案）新旧対照表

(参考資料)

- 参考資料1 諮問書(写)
- 参考資料2 付議書(写)